XIX MEDPUNARODNI
PLIVACKI MITING
,TROFEJ BEOGRADA 2021

BEOTPATIA

ZAPISNIK

Beograd 19.06. — 20.06. 2021.



Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Ime takmicenja:

Trofej Beograda 2021

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 19.06.2021 - 20.06.2021 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: PD 25.Maj - Milan Gale Muskatirovic Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1,2- | PART, 19.6.2021
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M FINA
2 Starter ZELENOVIC, Marko M unattached FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Dr Aleksandra z FINA
4 Glavni sudija cilja DJORDJEVIC, Dragan M Sudija
5 Sudija stila KALABA, Ostoja M
6 Sudija stila MATIC, Jovan M
7 Sudija cilia BOJIC, Ana Z unattached
8 Sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M
9 Sudija cilja PARKAJIC, Dragana Z unattached
10 Sudija cilja MIRAZOVIC, Kristina Z unattached
11 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra z
12 Sudija okreta SAPIC, Jelena z
13 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina M Ispitani sudija
14 Pomocni start KALABA, Filip M sudija
15 Pomocni start BABIC, Dusan M  unattached pripravnik
16 Pomocni start ZELENOVIC, Nemanja M unattached pripravnik
17 Medicinska podrska JACIMPOQVIC, Olgica 7 unattached
18 Spiker DJOKIC, Aleksandar M
19 Obrada podataka DJOKIC, Zorana z
20 Merenje vremena MATIC, Stefan M
21 Merni sistem COLORADO, Timing System M  unattached
22 Kontrolor PSS-e ISAKOVIC, Vladan M unattached
23 Supervizor takmicenja MIRCETIC, Gordana z
24 Direktor Takmicenja KOPRIVICA, Matije M  unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Ime takmicenja:

Trofej Beograda 2021

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 19.06.2021 - 20.06.2021 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: PD 25.Maj - Milan Gale Muskatirovic Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 3,4 - 2nd PART, 20.6.2021
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M FINA
2 Starter ZELENOVIC, Marko M unattached FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Dr Aleksandra z FINA
4 Glavni sudija cilja DJORDJEVIC, Dragan M Sudija
5 Sudija stila KALABA, Ostoja M
6 Sudija stila MATIC, Jovan M
7 Sudija cilia BOJIC, Ana Z unattached
8 Sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M
9 Sudija cilja PARKAJIC, Dragana Z unattached
10 Sudija cilja MIRAZOVIC, Kristina Z unattached
11 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra z
12 Sudija okreta SAPIC, Jelena z
13 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina M Ispitani sudija
14 Pomocni start KALABA, Filip M sudija
15 Pomocni start BABIC, Dusan M  unattached pripravnik
16 Pomocni start ZELENOVIC, Nemanja M unattached pripravnik
17 Medicinska podrska JACIMPOQVIC, Olgica 7 unattached
18 Spiker DJOKIC, Aleksandar M
19 Obrada podataka DJOKIC, Zorana z
20 Merenje vremena MATIC, Stefan M
21 Merni sistem COLORADO, Timing System M  unattached
22 Kontrolor PSS-e ISAKOVIC, Vladan M unattached
23 Supervizor takmicenja MIRCETIC, Gordana z
24 Direktor Takmicenja KOPRIVICA, Matije M  unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 1 1 2 3 4 7 - - -
India IND IND 5 2 7 13 4 17 - - -
I. R. Iran IRI IRI 4 - 4 10 - 10 - - -
Kenya KEN KEN - 1 1 - 2 2 - - -
Jazira Club Lebanon JAL LBN 1 - 1 4 - 4 - - -
Lebanon LBN LBN - 1 1 - 2 2 - - -
PK Aqua Pro AMS AQP MKD 2 1 3 8 2 10 - - -
Neptun NEP MKD 5 5 10 10 10 20 - - -
PVK Orion ORION MKD 6 8 14 23 29 52 - - -
PK TUMBA TUM MKD 2 - 2 3 3 - - -
PVK Budva BUD MNE 1 - 1 3 - 3 - - -
Renovatio Sport Club REN ROU - 1 1 - 3 3 - - -
11. April 11A SRB 30 24 54 88 91 179 - - -
Barakuda BAR SRB 8 2 10 19 6 25 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 10 10 20 21 17 38 - - -
Bonatti BTSW SRB 1 1 2 2 3 5 - - -
Crvena Zvezda czv SRB 4 2 6 14 3 17 - - -
Dubocica DUB SRB 7 3 10 32 16 48 - - -
Leskovac LES SRB 4 2 6 10 6 16 - - -
Naisus NAI SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 5 13 18 14 46 60 - - -
Nis 2005 NIS SRB 1 2 3 4 10 14 - - -
Obilic OBG SRB 8 5 13 26 19 45 - - -
Partizan PAR SRB 21 16 37 58 34 92 - - -
Panta Rei PRBG SRB 1 1 2 3 1 4 - - -
Plavi Talas PTL SRB 5 9 14 20 36 56 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 3 - 3 4 - 4 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 9 5 14 34 20 54 - - -
Swim Star Becej SSBE SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Spartak SSuU SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Usce UBG SRB 10 11 21 29 41 70 - - -
Valis VAL SRB - 1 1 - - - - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 8 5 13 18 12 30 - - -
Vojvodina VOJ SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Vracar VRA SRB 19 7 26 51 22 73 - - -
SK DUKLA Banska Bystrica SKDBB SVK 1 - 1 2 - 2 - - -
XBS Swimming XBSSM SVK 1 - 1 3 - 3 - - -
Ukupan broj 39 klubova 187 141 328 539 443 982 - - -

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Raspored dela br. 1 - | PART 19.6.2021 - 10:00
Vreme pripreme: 9:00 traje do 9:50 Vodedi timovi takmi€enja: 9:00
10:00 1. 50m Delfin/Fly Muski Prelim Otvoreno 0:11 9 Grupe 71
10:11 2. 50m Slobodno/Free Zenski Prelim Otvoreno 0:10 8 Grupe 61
10:21 3. 400m MeSovito/Medley Muski Prelim Otvoreno 0:14 2 Grupe 10
10:35 4. 100m Prsno/Breast Zenski Prelim Otvoreno 0:10 4 Grupe 25
10:45 5. 100m Slobodno/Free Muski Prelim Otvoreno 0:20 11 Grupe 81
11:05 6. 200m MeSovito/Medley  Zenski Prelim Otvoreno 0:16 4 Grupe 30
11:21 7. 50m Prsno/Breast Muski Prelim Otvoreno 0:07 5 Grupe 38
11:28 8. 50m Ledno/Back Zenski Prelim Otvoreno 0:06 4 Grupe 27
11:34 9. 200m Delfin/Fly Muski Prelim Otvoreno 0:08 2 Grupe 9
11:42 10. 100m Delfin/Fly Zenski Prelim Otvoreno 0:09 4 Grupe 26
11:51 11. 100m Ledno/Back Muski Prelim Otvoreno 0:08 4 Grupe 31
11:59 12. 200m Slobodno/Free Zenski Prelim Otvoreno 0:17 5 Grupe 38
12:16 13. 200m Prsno/Breast Muski Prelim Otvoreno 0:13 3 Grupe 19
12:29 14. 200m Ledno/Back Zenski Prelim Otvoreno 0:12 3 Grupe 17
12:41 15. 400m Slobodno/Free Muski Prelim Otvoreno 0:30 5Grupe 32
13:11 16. 800m Slobodno/Free Zenski Sporije Grupe Otvoreno 0:25 2 Grupe 16
1. 50m Delfin/Fly Muski Izbaceni iz prelim. Otvoreno 1 Grupa 2
2. 50m Slobodno/Free Zenski Izbaceni iz prelim. Otvoreno 1 Grupa 2
Raspored dela br. 2 - 1th PART FINALS 19.6.2021 - 18:00
Vreme pripreme: 17:00 traje do 17:50 Tehnicki sastanak: 17:55
18:00 1. 50m Delfin/Fly Muski Finale Otvoreno 0:01 1Grupa 10
18:01 2. 50m Slobodno/Free Zenski Finale Otvoreno 0:02 1Grupa 10
18:03 3. 400m MeSovito/Medley ~ Muski Finale Otvoreno 0:07 1 Grupa 8
18:10 16. 800m Slobodno/Free Zenski Brze Grupe Otvoreno 0:11 1Grupa 16
18:21 5 100m Slobodno/Free Muski Finale Otvoreno 0:02 1Grupa 10
18:23 4 100m Prsno/Breast Zenski Finale Otvoreno 0:02 1 Grupa 9
18:25 7. 50m Prsno/Breast Muski Finale Otvoreno 0:02 1Grupa 10
18:27 6. 200m MeSovito/Medley  Zenski Finale Otvoreno 0:04 1Grupa 10
18:31 9 200m Delfin/Fly Muski Finale Otvoreno 0:04 1 Grupa 8
18:35 8. 50m Ledno/Back Zenski Finale Otvoreno 0:01 1Grupa 10
18:36 11. 100m Ledno/Back Muski Finale Otvoreno 0:02 1Grupa 10
18:38 10. 100m Delfin/Fly Zenski Finale Otvoreno 0:03 1Grupa 10
18:41 13. 200m Prsno/Breast Muski Finale Otvoreno 0:03 1Grupa 10
18:44 12. 200m Slobodno/Free Zenski Finale Otvoreno 0:04 1Grupa 10
18:48 15. 400m Slobodno/Free Muski Finale Otvoreno 0:05 1Grupa 10
18:53 14. 200m Ledno/Back Zenski Finale Otvoreno 0:04 1Grupa 10
18:57 Kraj dela Ukupno trajanje 0:57
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Raspored dela br. 3 - 2nd PART 20.6.2021 - 10:00
Vreme pripreme: 9:00 traje do 9:50
10:00 17. 50m Delfin/Fly Zenski Prelim Otvoreno 0:07 5 Grupe 37
10:07 18. 50m Slobodno/Free Muski Prelim Otvoreno 0:12 10 Grupe 77
10:19 19. 400m MeSovito/Medley  Zenski Prelim Otvoreno 0:14 2 Grupe 11
10:33 20. 100m Prsno/Breast Muski Prelim Otvoreno 0:11 5 Grupe 35
10:44 21. 100m Slobodno/Free Zenski Prelim Otvoreno 0:15 8 Grupe 61
10:59 22. 200m MeSovito/Medley ~ Muski Prelim Otvoreno 0:19 5Grupe 34
11:18 23. 50m Prsno/Breast Zenski Prelim Otvoreno 0:06 4 Grupe 25
11:24 24, 50m Ledno/Back Muski Prelim Otvoreno 0:05 4 Grupe 25
11:29 25. 200m Delfin/Fly Zenski Prelim Otvoreno 0:04 1 Grupa 7
11:33 26. 100m Delfin/Fly Muski Prelim Otvoreno 0:09 4 Grupe 28
11:42 27. 100m Ledno/Back Zenski Prelim Otvoreno 0:10 5 Grupe 39
11:52 28. 200m Slobodno/Free Muski Prelim Otvoreno 0:23 7 Grupe 49
12:15 29. 200m Prsno/Breast Zenski Prelim Otvoreno 0:13 3 Grupe 21
12:28 30. 200m Ledno/Back Muski Prelim Otvoreno 0:11 3 Grupe 17
12:39 31. 400m Slobodno/Free Zenski Prelim Otvoreno 0:18 3 Grupe 22
12:57 32. 1500m Slobodno/Free Muski Sporije Grupe Otvoreno 0:22 1Grupa 11
33. 100m Slobodno/Free Muski Direktno finale Otvoreno 1 Grupa 1
34. 200m Delfin/Fly Muski Direktno finale Otvoreno 1 Grupa 1
35. 50m Slobodno/Free Muski Direktno finale Otvoreno 1 Grupa 1
Raspored dela br. 4 - 2nd PART FINALS 20.6.2021 - 18:00
Vreme pripreme: 17:00 traje do 17:50
17. 50m Delfin/Fly Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
18. 50m Slobodno/Free Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
19. 400m MeSovito/Medley  Zenski Finale Otvoreno 1 Grupa 8
20. 100m Prsno/Breast Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
21. 100m Slobodno/Free Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
22. 200m MeSovito/Medley ~ Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
23. 50m Prsno/Breast Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
32. 1500m Slobodno/Free Muski Brze Grupe Otvoreno 1Grupa 11
25. 200m Delfin/Fly Zenski Finale Otvoreno 1 Grupa 7
24, 50m Ledno/Back Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
27. 100m Ledno/Back Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
26. 100m Delfin/Fly Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
29. 200m Prsno/Breast Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
28. 200m Slobodno/Free Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
31. 400m Slobodno/Free Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
30. 200m Ledno/Back Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
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Trofej Beograda 2021
Technology for all Beograd, 19. - 20.6.2021

1-1PART 19.6.2021 - 10:00
Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
19.6.2021 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Onilic 26.61 586 ?
2. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 2756 527
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 3049 389
4. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 3163 349
5. SLAVKOVSKI, Ognen 08 PVK Orion 3267 316
6. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 32.74 314
7. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 33.01 307
8. JOSIC, Filip 07  11. April 33.06 305
9. POPOVIC, Nikola 07  Swim Star 33.16 302
10. PEROVIC, Aleksa 07  Plavi Talas 3322 301
11. TODOROVIC, Dimitrije 08  Vracar 3323 301
12. PETROVIC, Matija 08 11. April 33.65 289
13. TRUJIC, Vuk 08 Vracar 33.94 282
14. ALIMPIC, Lav 07  Vracar 3410 278
15. GOLUB, Danilo 08  Vracar 3528 251
16. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda 36.30 230
17. MIJAILOVIC, Jovan 08 Plavi Talas 37.10 216
18. SARCEVIC, Uros 08 Partizan 3721 214
19. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 37.63 207
20. CIRIC, Viktor 08 BPK 4456 124
21. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 49.87 89
DSQ NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April
Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly 15 - 18 godina
19.6.2021 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MATHEW, Tanish 03 India 2567 652 Q
2. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 2625 610 Q
3. DJURICIC, Nenad 04  Vracar 2650 593 Q
4. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 26.66 582 ?
PESIC, Bratislav 03  Dubocica 26.66 582 ?
6. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 26.67 582
7. JANKOVSKI, Jovan 06 PVK Orion 27.03 559
8. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2753 529
9. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2794 506
10. STOJMENOVIC, Vuk 04  Partizan 28.05 500
11. ILWIC, Konstantin 03  Vracar 28.08 498
12. BOSKOVIC, Lazar 03  Novi Beograd 011 28.23 490
13. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 28.43 480
14. STOJANOVIC, Marko 04  Partizan 28.45 479
15. FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas 2852 476
16. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 28.61 471
17. GLUSAC, Nikola 05 11. April 28.71 466
18. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 28.78 463
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021
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Disciplina 1, Decaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
DNS

GRUJCIC, Nikola
OBRADOVIC, Ognjen
MASIC, Aleksa
MILCIC, Stefan
BABIC, Filip

ANTIC, Veselin
TANUROVSKI, David
SUBOTIC, Aleksandar
KARANOVIC, Veljko
ARSENIJEVIC, Ognjen
DJUKETIC, Ilvan
GOLUB, Viktor
TRAJANOVSKI, Marko

Disciplina 1
19.6.2021 - 10:00

G.R.

04
06
04
05
05

06
04
04
06

05
05
05
05

Partizan
Dubocica

11. April
Partizan
Velika Kikinda
Panta Rei
PVK Orion

11. April
Velika Kikinda
11. April
Spartak Prozivka
Vracar
TUMBA

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

28.79
28.94
20.22
29.39
29.65
30.06
30.27
30.33
30.52
31.04
31.87
33.35

462
455
442
435
423
406
398
395
388
369
341
297

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

©ONOoOOA LN

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.

BABIC S, Dusan
HAJAGOS, Adriel
ANSARI, Mehdi
MATHEW, Tanish
LEKIC, Jovan
SIMONOQOVSKI, Ivan
DJURICIC, Nenad
MAKSIC, Nemanja

DRAGOJLOVIC, Djordje

POPOQVIC, Petar
PESIC, Bratislav
ZIVANOQVIC, Uros
JANKOVSKI, Jovan
TRAJANOVSKI, Nikola
BIJELE, Luka
JOVANOVIC, Luka
STANKOVIC, Djordje
STOJMENOVIC, Vuk
ILIJIC, Konstantin
BOSKOVIC, Lazar
PAVLOVIC, Darko
STOJANOVIC, Marko
FUMIC, Ognjen
POTKONJAK, Nikola
GLUSAC, Nikola
MARTIC, Bojan
GRUJCIC, Nikola
OBRADOVIC, Ognjen
MASIC, Aleksa
MILCIC, Stefan
BABIC, Filip
KALANJ, Aleksej

G.R.

00
02
94
03
03
00
04
08
02
06
03
05
06
02
05

07
04
04
03
03
05
04
04
03
05
05
04
06
04
05

05
09

Partizan

Spartak Prozivka
I. R. Iran

India

22. April, BL

PK Aqua Pro AMS
Vracar

PK Obilic

11. April

Plavi Talas
Dubocica
Dubocica

PVK Orion
TUMBA
Barakuda

11. April
Dubocica
Partizan

Vracar

Novi Beograd 011
Dubocica
Partizan

Plavi Talas
Vracar

11. April

Spartak Prozivka
Partizan
Dubocica

11. April

Partizan

Velika Kikinda
11. April

Vreme Bodova

25.09
25.50
25.58
25.67
26.25
26.47
26.50
26.61
26.61
26.66
26.66
26.67
27.03
27.18
27.53
27.56
27.94
28.05
28.08
28.23
28.43
28.45
28.52
28.61
28.71
28.78
28.79
28.94
20.22
29.39
29.65
29.74

699
666
659
652
610
595
593
586
586
582
582
582
559
550
529
527
506
500
498
490
480
479
476
471
466
463
462
455
442
435
423
419

WYY VOO0O0O0O000
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021
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Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
DSQ
DNS
DNS
DNS

ANTIC, Veselin

RADOQOJEVIC, Strahinja
TANUROVSKI, David
SUBOTIC, Aleksandar

KOCKAR, Aleksa

KARANOVIC, Veljko
ARSENIJEVIC, Ognjen
DEJANOVIC, Bogdan

DJUKETIC, Ivan

SLAVKOVSKI, Ognen

BANJALIC, Ivan
BRANKOVIC, Filip

STOJANOVIC, Luka
GERASIMOVSKI, Vasilij

JOSIC, Filip
POPOVIC, Nikola
PEROVIC, Aleksa

TODOROVIC, Dimitrije

GOLUB, Viktor
DIMIC, Uros
PETROVIC, Matija
TRUJIC, Vuk
ALIMPIC, Lav
PERIC, Lazar
GOLUB, Danilo
SIMOVIC, Oleg
JOVICIC, Mihajlo
MIJAILOVIC, Jovan
SARCEVIC, Uros

MILUTINOVIC, Nemanja

ARSOVSKI, Marko

JOVANOVSKI, David

ALIMPIC, Darije
CIRIC, Viktor
VUKICEVIC, Kosta

NIKOLIC, Aleksandar
TRAJANOVSKI, Marko

MILENOVIC, Nikola

SCHAAF, Sebastian

GR.

06 PantaRei

99 Usce

04 PVK Orion

04  11. April

08 Velika Kikinda
06 Velika Kikinda
05 11. April

07  Velika Kikinda
05 Spartak Prozivka

08 PVK Orion
07 Barakuda
01  Vracar

08 Leskovac
09 PVK Orion
07  11. April
07  Swim Star
07 Plavi Talas

08  Vracar

05  Vracar

09 PK Ohbilic
08 11. April
08  Vracar

07  Vracar

09 PK Ohbilic
08 Vracar

11 11. April

08 CrvenaZvezda
08 Plavi Talas

08 Partizan
07 Barakuda
09 Usce

09 PVK Orion
10  Vracar

08 BPK

07 Usce

07  11. April
05 TUMBA
02 Leskovac
01  11. April

Vreme Bodova

30.06 406
30.11 404
30.27 398
30.33 395
3049 389
30.52 388
31.04 369
31.63 349
31.87 341
32.67 316
32.74 314
3291 309
33.01 307
33.04 306
33.06 305
33.16 302
3322 301
3323 301
3335 297
3359 291
33.65 289
3394 282
3410 278
3464 265
3528 251
3548 247
36.30 230
3710 216
3721 214
37.63 207
3798 201
39.66 177
42.54 143
4456 124
49.87 89
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021
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Disciplina 2
19.6.2021 - 10:11

Devoijcice, 50m Slobodno/Free

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
DNS

JORGIC, Andrea
TODOROVIC, Jana
JOVANOVIC, Lena
RADOVANOVIC, Visnja
PETROVIC, Olga
ELEZ, Andjelija
POPOQVIC, Ekaterina
SIRKOVIC, Antonina
MARTIC, Ena
VELINQV, Ena

MADIC, Nadja
KARAJOVANOVA, Nina
MILINOVIC, Tamara
PANTIC, Mina
SIMONOVIC, Mia
PETROVIC, Una
TANUROVSKA, Neda
PAJIC, Jovana
MIJATOVIC, Livija
ALEMPIJEVIC, Mina
GRCIC, Milica
STOJANOVSKA, Teodora
SIMIC, Mina
RANKOVIC, Mina
ALEMPIJEVIC, Masa
MITROVIC, Jana

Disciplina 2
19.6.2021 - 10:11

GR.

08  11. April
08 11. April
09 11. April
08 PK Obilic
09  11. April
09  11. April
09  11. April

08 Plavi Talas
08 Spartak Prozivka

09 Nis 2005

08  Novi Beograd 011
09 PVK Orion

08 Plavi Talas

08 Vracar

08 Usce

08 Novi Beograd 011
08 PVK Orion
08 CrvenaZvezda

08 Vracar

09 Usce

09 11. April
09 PVK Orion
09  Vracar

08  Novi Beograd 011
09 Usce
09 Plavi Talas

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2839 579
29.66 508
29.72 505
30.22 480
30.39 472
30.58 463
30.80 453
31.07 442
31.32 431
31.49 424
31.83 411
31.92 407
3217 398
3255 384
3273 378
3293 371
33.04 367
3310 365
3321 362
33.81 343
3396 338
3406 335
3477 315
36.83 265
3823 237
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

o krwbdpE

8.
9.
10.
11.
12.

14.
15.
16.

STANISAVLIEVIC, Nina
MARKOQVIC, Jana
BLAZEVSKA EMINOVA, Mia
SVORCAN, Sara
ROMANIC, Masa
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Martina
LUKIC, Milana
PETKOVIC, Iva
POPOVIC, Sofia
VETSTEIN, Ema
TORNJANSKI, Nina
GRUJIC, Nevena
VAVIC, Dunja

CIRIC, Jelena

GR

04  Dubocica
04  Dubocica
05 PVK Orion
04  Vracar

05 PK Obilic
05  11. April
05  11. April
06  11. April

04  22. April, BL

06 Leskovac

07  11. April

06  Spartak Prozivka
05 Velika Kikinda
07 Partizan

07  11. April

06 Leskovac

Vreme Bodova

2610 745 Q
26.67 699 Q
2716 661 Q
2722 657 Q
2749 638 Q
2781 616 ?
2781 616 ?
2802 602 R
2851 572
28.93 547
29.10 538
2932 526
2932 526
2956 513
29.67 507
2084 499
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QQ Beograd, 19. - 20.6.2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
17. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 29.96 493
18. ILISIC, Nadja 05 11. April 30.25 479
19. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 30.59 463
CVETKOVIC, Angelina 07  11. April 30.59 463
21. ORLANDIC, Nina 07 PK Ohbilic 3120 436
22. VELICKOVIC, Nina 07  Vracar 3145 426
23. JOVANOVIC, Jovana Vasilisa 05 PVK Orion 3201 404
24. STOEV, Dunja 07 Sparta 32.06 402
25. SMILEVSKA, Angela 05 PVK Orion 3227 394
26. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 3345 354
27. BJELOVUK, Sara 06 BPK 42,75 169
DNS PAJIC, Milica 05 CrvenaZvezda
Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
19.6.2021 - 10:11 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R Vreme Bodova
1. STANISAVLJIEVIC, Nina 04  Dubocica 26.10 745 Q
2. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 26.67 699 Q
3. DIMKIC, Isidora 03  11. April 26.78 690 Q
4. GUPTA, Kenisha 03 India 26.81 6838 Q
5. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 PVK Orion 27.16 661 Q
6. SVORCAN, Sara 04  Vracar 2722 657 Q
7. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2749 638 Q
8. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2781 616 ?
LALKOVIC, Helena 05 11. April 2781 616 ?
